

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการระบบประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ่อหิน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างฐานรากและพื้น คสล.		รวม					216,795.78	
2	งานประตูละแฉ่ว		รวม					46,433.37	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								263,229.15	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 263,229.15

บาท ต่อ 1 หน่วย

วีรชิต ภูกรมย์

23 เมษายน 2569 16:02:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างฐานรากและพื้น คสล.								
	งานดิน								
	- เจาะสำรวจดิน (Boring Test)	1.000	จุด	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- งานปรับหน้าดิน	103.500	ตร.ม.	0.00	0.00	121.00	12,523.50	12,523.50	
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	63.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	292.00	18,483.60	18,483.60	
	- ทรายนหายาบ , ทรายนหายาบรองพื้น	6.420	ลบ.ม.	630.85	4,050.05	112.00	719.04	4,769.09	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คสล. หรือ ครอ. หน้าตัด 30X30 ซม. รับน้ำหนัก 20 ตันต่อต้น ยาว 6.00 เมตร	4.000	ต้น	2,779.86	11,119.44	5,000.00	20,000.00	31,119.44	
	- งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	4.000	ต้น	0.00	0.00	308.00	1,232.00	1,232.00	
	งานแบบหล่อ								
	- งานไม้แบบ หล่อคอนกรีตทั่วไป	42.570	ตร.ม.	347.88	14,809.25	0.00	0.00	14,809.25	
	งานคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.400	ลบ.ม.	2,102.80	2,943.92	427.00	597.80	3,541.72	
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 ksc)	43.880	ลบ.ม.	2,191.59	96,166.96	329.00	14,436.52	110,603.48	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (SR.24)	.228	ตัน	23.22	5.29	4,900.00	1,117.20	1,122.49	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (SD.30)	1.474	กก.	23.50	34.64	3.90	5.75	40.39	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.16 มม. (SD.30)	.074	กก.	23.47	1.73	3.50	0.26	1.99	
	- J - Bolt 1 1/2" ยาว 0.80 เมตร	12.000	ตัว	255.00	3,060.00	0.00	0.00	3,060.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	53.260	กก.	46.73	2,488.83	0.00	0.00	2,488.83	
	รวมค่างานโครงสร้างฐานรากและพื้น คสล.	-	-	21,424.91	147,680.11	11,496.40	69,115.67	216,795.78	
2	งานประตูและรั้ว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้วตาข่ายสำหรับรูปชูปักลวดไนซ์ สูง 1.5 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมเสาสำเร็จรูปชูปักลวดไนซ์และอุปกรณ์	36.000	เมตร	1,185.97	42,694.92	0.00	0.00	42,694.92	
	- งานประตูลำเรือรูป ชูปักลวดไนซ์	1.000	ชุด	3,738.45	3,738.45	0.00	0.00	3,738.45	
	รวมค่างานประตูและรั้ว	-	-	4,924.42	46,433.37	0.00	0.00	46,433.37	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								263,229.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อหิน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง (พร้อมติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาและไฟฟ้า)		รวม					4,691,777.67	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								4,691,777.67	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,691,777.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

วีรชิต ภูกรมย์

23 เมษายน 2569 16:02:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง (พร้อมติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาและไฟฟ้า)								
1.1	ถังระบบเติมอากาศตกตอนก่อนและกักเก็บน้ำ(ระบบถัง)	1.000	ระบบ	2,317,848.91		0.00	0.00	2,317,848.91	
1.2	วัสดุและอุปกรณ์อื่นๆ(จำนวน14รายการ)	1.000	ระบบ	9,890.00		0.00	0.00	9,890.00	
1.3	โรงเรือนสำหรับควบคุมระบบผลิตน้ำประปาและระบบ บสารปรับปรุงคุณภาพน้ำ(พร้อมติดตั้ง)	1.000	ระบบ	502,394.31		0.00	0.00	502,394.31	
1.4	ท่อถังเหล็กทรงกระบอกระบบจ่ายน้ำประปาและกรอง น้ำพร้อมติดตั้ง(ระบบถังสูงSFX)	1.000	ระบบ	1,861,644.45		0.00	0.00	1,861,644.45	
	รวมค่าระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง (พร้อมติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาและไฟฟ้า)	-	-	4,691,777.67	4,691,777.67	0.00	0.00	4,691,777.67	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อหิน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วีรชิต กุลธรมย์

23 เมษายน 2569 16:02:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการระบบประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสี่เกา จังหวัดตรัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสี่เกา จังหวัดตรัง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการระบบประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง	263,229.15	1.3091	344,593.28	
รวมค่าก่อสร้าง				344,593.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 344,593.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการระบบประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				344,593.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 344,593.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569	

ณัฐพล คำทั่ว
(ณัฐพล คำทั่ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชิต กุลรัมย์
(วีรชิต กุลรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัณญา ปัญจะ
(สัณญา ปัญจะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อหิน	อำเภอ	สีเกา	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง (พร้อมติดตั้งและเชื่อมต่อระบบประปาและไฟฟ้า)	4,691,777.67	328,424.43	5,020,202.10	
รวมค่าก่อสร้าง				5,020,202.10	

วีรชิต ภูลรัมย์

23 เมษายน 2569 16:02:06

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บ่อหิน	อำเภอ	สีเกา	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569					

วีรชิต กุลธมย์
(วีรชิต กุลธมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล คำท้าว
(ณัฐพล คำท้าว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ปัญจะ
(สัญญา ปัญจะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการระบบประปาขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง จำนวน 1.000 หลังละ 344,593.28 บาท	344,593.28	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	5,020,202.10	

วีรชิต กุลรัมย์

23 เมษายน 2569 16:03:52

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569			

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... ห้าล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสิบแปดสตางค์)		
		5,364,795.38	

วีรชิต ภูลรัมย์

23 เมษายน 2569 16:03:52

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง							
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อหิน อำเภอสีเกา							
สถานที่ก่อสร้าง		จังหวัดตรัง		ตำบล	บ่อหิน	อำเภอ	สีเกา	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหิน							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569							

วีรชิต ภูตรมย์
(วีรชิต ภูตรมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล คำทั่ว
(ณัฐพล คำทั่ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ปัญจะ
(สัญญา ปัญจะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง